Załącznik nr 1 do Oszacowania wartości zamówienia
na zakup klastra serwerów baz danych wraz z niezbędnymi licencjami technologicznymi dla Ministerstwa Rozwoju i Technologii.

FORMULARZ OFERTOWY
[bookmark: _Hlk114731293]dotyczący oszacowania wartości zamówienia na zakup klastra serwerów baz danych wraz z niezbędnymi licencjami technologicznymi dla Ministerstwa Rozwoju i Technologii.
W celu dołożenia należytej staranności przy ustalaniu szacunkowej wartości planowanego zamówienia, uprzejmie prosimy o podanie ceny netto i brutto za wykonanie przedmiotu, w tym celu należy wypełnić i przesłać poniższy formularz wyceny.
Firma: ………………………………Zarejestrowany adres siedziby:…………………….………………..…………
Numer telefonu ……………………………….Adres email:……….………………...........NIP:……………………..
Dostawa infrastruktury oraz niezbędnych licencji technologicznych
Część I
	[bookmark: _Hlk208956865]Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN
	Wartość netto
PLN
	Wartość brutto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Serwer klastra wirtualizacji wraz ze wsparciem na 36 miesięcy.

Producent urządzenia:
……………………………………..
Model/typ/wersja/kod urządzenia:
……………………………………..
	4 szt.
	…………
	…………
	………

	Usługa wdrożenia oraz instruktażu
	1 szt.
	
	
	

	razem
	
	



Część II

	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN
	Wartość netto
PLN
	Wartość brutto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Licencja oprogramowania wirtualizacji dla dostarczanego klastra ze wsparciem na 36 miesięcy

……………………………………..
(Wypełnia Wykonawca podając szczegóły dla każdego oferowanego oprogramowania/licencji:
sposób licencjonowania nieograniczona w czasie/subskrypcja,
Nazwa i wersja oferowanego oprogramowania)
	64 core fizyczne
	…………
	…………
	………



Część III

	Nazwa
	Ilość
	Cena jednostkowa netto PLN
	Wartość netto
PLN
	Wartość brutto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Licencja Windows Server Datacenter dla dostarczonego klastra wraz ze wsparciem oraz Software Assurance ważne do 30.06.2028 r.
9EA-00271 Win Server DC Core ALng LSA 16L

Producent:……..…………………......................
Nazwa handlowa: ………………………............
Wersja:……..………………………....................
Kod produktu………………………....................
	4 szt.
	…………
	…………
	………

	Licencja SQL Server Enterprise wraz ze wsparciem oraz Software Assurance ważne do 30.06.2028 r.
7JQ-00341 SQL Server Enterprise Core ALng LSA 2L
Producent:……..…………………......................
Nazwa handlowa: ………………………............
Wersja:……..………………………....................
Kod produktu………………………....................
	34 szt.
	…………
	…………
	………

	Razem:
	
	



Termin realizacji 

Termin realizacji zamówienia w zakresie dostawy klastra serwerów baz danych wraz z niezbędnymi licencjami technologicznymi, szczegółowo opisany w pkt I Przedmiot Zamówienia ppkt 1) i 2) Zapytania o wycenę należy zaznaczyć poniżej.
Z zastrzeżeniem, że termin realizacji przedmiotu zamówienia, o którym mowa powyżej, od daty zawarcia umowy, nie może być dłuższy niż 40 dni:

1) do 40 dni ☐*
2) do 30 dni ☐*
3) do 20 dni ☐*
* należy zaznaczyć odpowiednie pole


	……………………………………………………..
	

	(data i podpis osoby/-ób uprawnionej/-ych
do reprezentowania wykonawcy)
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